
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/716/14 

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/203/11 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 27 października 2011 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  

jest Gmina Nysa, udostępnianych dla operatorów i przewoźników,  

warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 228, poz. 1368, z 2014 r. poz. 423), Rada Miejska  

w Nysie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/203/11 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 27 października 2011 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Nysa, udostępnianych  

dla operatorów i przewoźników, warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Opolskiego  

Nr 133, poz. 1602, z 2013 r. poz. 927 i 2006, z 2014 r. poz. 1062) zmienia się załącznik nr 1 do uchwały, który 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

  Przewodniczący Rady 

 

Feliks Kamienik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 lipca 2014 r.

Poz. 1753



Załącznik  

do uchwały nr XLVII/716/14 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

 

 Lp.  NR PRZYST.  NAZWA PRZYSTANKU  LOKALIZACJA  NAZWA ULICY  NR DROGI  MIEJSCOWOŚĆ 

 1  04  GDAŃSKA KRUCZKOWSKIEGO  kierunek MORCINKA  GDAŃSKA  106843 O  Nysa 

 2  01  GDAŃSKA KRUCZKOWSKIEGO  kierunek PIŁSUDSKIEGO  GDAŃSKA  106843 O  Nysa 

 3  02  GDAŃSKA PODOLSKA  kierunek NOWOWIEJSKA P  GDAŃSKA  106843 O  Nysa 

 4  03  GDAŃSKA PODOLSKA  kierunek MIASTO  GDAŃSKA  106843 O  Nysa 

 5  02  JEZIORNA DOMAT  kierunek MICKIEWICZA TRANS  JEZIORNA  106772 O  Nysa 

 6  01  JĘDRZYCHÓW SKLEP  kierunek RADZIKOWICE  WIEJSKA  106895 O  Jędrzychów 

 7  02  JĘDRZYCHÓW SKLEP  kierunek CHEŁMOŃSKIEGO  WIEJSKA  106895 O  Jędrzychów 

 8  02  KACZKOWSKIEGO PĘTLA  KOŃCOWY  KACZKOWSKIEGO  106818 O  Nysa 

 9  02  KOCHANOWSKIEGO  kierunek DŁUGOSZA  KOCHANOWSKIEGO  106844 O  Nysa 

 10  01  KOCHANOWSKIEGO  kierunek PRUSA  KOCHANOWSKIEGO  106844 O  Nysa 

 11  02  KOLEJOWA  kierunek PIASTOWSKA  KOLEJOWA  106845 O  Nysa 

 12  01  KOLEJOWA  kierunek BEMA  KOLEJOWA  106845 O  Nysa 

 13  01  MORCINKA  kierunek NOWOWIEJSKA P  MORCINKA  106850 O  Nysa 

 14  02  MORCINKA  kierunek REYMONTA  MORCINKA  106850 O  Nysa 

 15  03  NOWOWIEJSKA - MORCINKA  kierunek MIASTO  NOWOWIEJSKA  106859 O  Nysa 

 16  02  NOWOWIEJSKA - MORCINKA  kierunek pętla  NOWOWIEJSKA  106859 O  Nysa 

 17  01  NOWOWIEJSKA PĘTLA  KOŃCOWY  NOWOWIEJSKA  106859 O  Nysa 

 18  02  REYMONTA  kierunek NOWOWIEJSKA P  REYMONTA  106750 O  Nysa 

 19  01  REYMONTA  kierunek GDAŃSKA  REYMONTA  106750 O  Nysa 

 20  01  SIESTRZECHOWICE  kierunek KOPERNIKI i kierunek NYSA  PĘTLA  106697O  Siestrzechowice 

 21  01  KUBICE  kierunek pętla  KUBICE  106666 O  Kubice 

 22  03  KUBICE PĘTLA   KUBICE  106666 O  Kubice 

 23  02  GOŚWINOWICE  kierunek Suszkowice  SZKOLNA  106894 O  Goświnowice 

 24  01  GOŚWINOWICE  kierunek Goświnowice Górka  SZKOLNA  106894 O  Goświnowice 

 25  02  PRZEŁĘK POM  kierunek B.NYSKA, PRZEŁĘK   -  Przełęk 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1753



 26  01  PIŁSUDSKIEGO ZAJEZDNIA  Kierunek miasto  PIŁSUDSKIEGO  -  Nysa 

 27  02  PIŁSUDSKIEGO ZAJEZDNIA  kierunek zajezdnia  PIŁSUDSKIEGO  -  Nysa 

 28  02  ZŁOTOGŁOWICKA CMENTARZ PĘTLA  końcowy  ZŁOTOGŁOWICKA  -  Nysa 

 29  01  RUSOCIN  pętla   -  Rusocin 

 30  02  SKOROCHÓW  parking  KASZTANOWA  -  Skorochów 

 31  01  RADZIKOWICE  kierunek pętla  PĘTLA  106674O  Radzikowice 

 32  02  RADZIKOWICE  kierunek Sękowice   106674O  Radzikowice 

 33  02  KOPERNIKI  kierunek Morów   106695O  Koperniki 

 34  01  KOPERNIKI  kierunek pętla  PĘTLA  106695O  Koperniki 

 35  01  KONRADOWA  kierunek pętla  PĘTLA  106665O  Konradowa 

 36  01  DOMASZKOWICE  kierunek pętla  PĘTLA  -  Domaszkowice 

 37  02  KRASIŃSKIEGO  kierunek Castorama  KRASIŃSKIEGO  106817O  Nysa 

 38  01  KRASIŃSKIEGO  kierunek miasto  KRASIŃSKIEGO  106817O  Nysa 

 39  04  KRASIŃSKIEGO  przy Castoramie  KRASIŃSKIEGO  106817O  Nysa 

 40  03  KRASIŃSKIEGO  kierunek miasto  KRASIŃSKIEGO  106817O  Nysa 

 41  02  OTMUCHOWSKA - koszary I  kierunek Głębinów  OTMUCHOWSKA  -  Nysa 

 42  04  OTMUCHOWSKA - koszary II  kierunek Głębinów  OTMUCHOWSKA  -  Nysa 

 43  01  OTMUCHOWSKA pętla  kierunek miasto  OTMUCHOWSKA  -  Nysa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1753


		2014-07-08T14:02:00+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




